

Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Liga-Beauftragter Lutherstraße 6 24114 Kiel Tel.: 0431 / 6613103

Mail: liga@jvsh.de

Liga-Sitzung Landesliga Schleswig-Holstein 2025

Veranstalter Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Ausrichter Judo-Verband Schleswig-Holstein e. V.

Ort online als Teams-Meeting, die Zugangsdaten werden rechtzeitig

vorher an alle gemeldeten Teilnehmenden verschickt.

Termin 13.12.2024, ab 17:00 Uhr

Teilnehmer je eine Vertretung aller interessierten Vereine des JVSH,

Kampfrichterreferent.

Meldungen bis zum 08.12.2025 an liga@jvsh.de

Hinweis zum Datenschutz

Die Mitgliedsvereine des Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. haben gem. DSGVO ihre Mitglieder über Datenschutzhinweise zu informieren, und sich um die Einholung der Einverständniserklärungen der gesetzlichen Vertreter zu kümmern. Der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. stellt zu diesem Zweck Formulare auf der Homepage https://jvsh.net/content/datenschutz.html zur Verfügung. Durch die Meldung zu dieser Veranstaltung (besser Wettkämpfen) ist der Verein Verantwortlicher i. S. d. DSGVO. Im Zusammenhang mit der Einwilligungserklärung zu den Fotoaufnahmen gem. Art. 6 Abs. 1 lit. a DSGVO ist der Judo-Verband Schleswig-Holstein e.V. Verantwortlicher.

Swig-

Kiel, den 28.09.2025

gez. Torben Behnke Liga-Beauftragter

Geschäftsstelle

Lutherstraße 6 • 24114 Kiel Tel.: 0431 / 6 61 31 03 geschaeftsstelle@JVSH.de www.JVSH.de Geschäftszeiten

Uhr

Di.

Do. 15.00 bis 18.00

09.00 bis 12.00